Temperatura maximă
de lucru: 90°C
Presiune maximă
de lucru 6 bar
Confort termic sporit
Tehnici de vopsire
avansate
Materiale și tehnologie

H (mm)
Cod Greutate
(Kg)
W
∆T=30˚C
W
∆T=50˚C
Înălțime
H (mm)
Cod Greutate
(Kg)
W
∆T=30˚C
W
∆T=50˚C
1400 RDXV-SR/1400/400 25,00 739 1397 1400 RDXV-AR/1400/400 25,00 739 1397
1600 RDXV-SR/1600/400 28,58 845 1597 1600 RDXV-AR/1600/400 28,58 845 1597
1800 RDXV-SR/1800/400 31,95 950 1796 1800 RDXV-AR/1800/400 31,95 950 1796
2000 RDXV-SR/2000/400 35,37 1056 1996 2000 RDXV-AR/2000/400 35,37 1056 1996
2200 RDXV-SR/2200/400 38,74 1162 2196 2200 RDXV-AR/2200/400 38,74 1162 2196
1400 RDXV-SR/1400/500 31,08 826 1574 1400 RDXV-AR/1400/500 31,08 826 1574
1600 RDXV-SR/1600/500 35,59 944 1798 1600 RDXV-AR/1600/500 35,59 944 1798
1800 RDXV-SR/1800/500 39,80 1062 2023 1800 RDXV-AR/1800/500 39,80 1062 2023
2000 RDXV-SR/2000/500 44,06 1180 2248 2000 RDXV-AR/2000/500 44,06 1180 2248
2200 RDXV-SR/2200/500 48,28 1298 2473 2200 RDXV-AR/2200/500 48,28 1298 2473
1400 RDXV-SR/1400/600 37,32 1035 1984 1400 RDXV-AR/1400/600 37,32 1035 1984
1600 RDXV-SR/1600/600 42,76 1182 2267 1600 RDXV-AR/1600/600 42,76 1182 2267
1800 RDXV-SR/1800/600 47,83 1330 2551 1800 RDXV-AR/1800/600 47,83 1330 2551
2000 RDXV-SR/2000/600 52,95 1478 2834 2000 RDXV-AR/2000/600 52,95 1478 2834
2200 RDXV-SR/2200/600 58,02 1626 3117 2200 RDXV-AR/2200/600 58,02 1626 3117
Lungime L=500 mmLungime L=500 mm
Lungime L=600 mmLungime L=600 mm
Lungime L=400 mm Lungime L=400 mm
L